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 II Etap : Zwierzyniec - Krasnobród (20 km) 30.08.2 012   
 -------------------------------------------------- ---- 
 Indywidualnie : 
 
   1.  28 WANDACHOWICZ ZBIGNIEW   SZCZECIN                       00.33.15 
   2.  70 BARAN ZBIGNIEW          START BIELSKO BIA ŁA            00.34.51 
   3.  51 SIKORSKI IGOR           DSS KRAKÓW START BIELSKO BIAŁA 00.34.51 
   4.  85 KUKLA DANIEL            SŁOWACJA                       00.35.00 
   5.  76 NOWICKI ROBERT          DSSN AKTYWNI  WRO CŁAW          00.36.26 
   6.  63 GIERA KRYSTIAN          KSI START SZCZECI N             00.36.27 
   7.  59 SZUMIEC RAFAŁ           GTM DSS KRAKÓW                 00.36.34 
   8.  79 GOSS ALEKSANDRA         *TEAM INTERSPORT               00.36.52 
   9.  84 FUDALA ARTUR            IKS SMOK LOTOS AP OTEX ORNETA   00.37.05 
  10.  80 PAWELEC MIROSŁAW        *TEAM INTERSPORT               00.37.46 
  11.  72 PARKOT ANDRZEJ          UKS GIM DWÓJKA TO MASZÓW LUB    00.37.49 
  12.  25 SZCZEPA ŃSKI MAREK       SZCZECIN                       00.3 9.50 
  13.  11 GRACZYK ARTUR           START BIELSKO BIA ŁA, GOLINA    00.39.58 
  14.  38 SZUBKA PAWEŁ            *TEAM INTERSPORT               00.42.34 
  15.  73 PARKOT ANITA            UKS GIM DWOJKA TO MASZÓW LUB    00.42.34 
  16.  26 GRYGLAS MARIUSZ         SZCZECIN                       00.43.02 
  17.  92 CHRUSTOWSKI MARCIN      IKS SMIK LOTOS AP OTEX ORNETA   00.44.42 
  18.  87 GRAD RADOSŁAW           IKS SMOK LOTOS AP OTEX ORNETA   00.44.47 
  19.  27 PIENIO JAN              SZCZECIN                       00.45.17 
  20.  82 KRÓL BOGDAN             IKS SMOK LOTOS AP OTEX ORNETA   00.46.35 
  21.  47 ZACZKOWSKA WIOLETTA     PRZECŁAW/SZCZECIN               00.47.22 
  22. 116 KOPYT JAN               KONSTANCIN JEZIOR NA            00.47.22 
  23.  86 KUCHAR RENE             SŁOWACJA                       00.47.49 
  24.  81 PUPIEC JAN              TOMASZÓW LUB.                  00.48.43 
  25.  67 STARZEC TERESA          KLUB START WROCŁA W             00.51.00 
  26.  83 SELIGOWSKA MONIKA       IKS SMOK LOTOS AP OTEX ORNETA   00.51.02 
  27.  61 GONCERZ KATARZYNA       GTM DSS KRAKÓW                 00.52.01 
  28.  49 PAWELEC ZBIGNIEW        TEAM INTERSPORT                00.54.02 
  29.  39 KACZMARCZYK EWA         HANDCYCLING                    00.58.22 
  30. 100 ROGOVOI VIKTOR          UKRAINA                        01.12.34 
  31.  96 SALO TARAS              UKRAINA                        01.13.28 
  32.  48 TOWALSKI GRZEGORZ       WARSZAWA                       01.13.45 
  33.   2 SZTULPA BOGUMIŁA        SBD ENERGETYK RYB NIK           01.14.50 
  34.  88 GRAD AGATA              IKS SMOK LOTOS AP OTEX ORNETA   01.17.15 
  35. 114 LE ŚNIAK KAMIL           MARATONYPOLSKIE.PL TEAM        01.17.38 
  36.  57 PIECHNA ANDRZEJ         KB TKKF PROMYK CI ECHANÓW       01.17.49 
  37. 115 B ĘTKOWSKI PIOTR         MARATONYPOLSKIE.PL TEAM        01.18.01 
  38. 103 CZERKES SERGIY          UKRAINA                        01.18.20 
  39.  66 PODLIPNY MAREK          LUBELSKI W ĘGIEL BOGDANKA       01.18.23 
  40.  99 MOLINSKYI VOLODYMYR     UKRAINA                        01.19.59 
  41.   7 WILKOWSKI MIROSŁAW      OSTROŁ ĘKA                      01.21.24 
  42.  91 CABAJ ŁUKASZ            WITAR TARNOBRZEG               01.21.24 
  43.   6 PACUŁA ANDRZEJ          AKMB P ĘDZIWIATR GLIWICE        01.22.46 
  44.  52 HOLIK KRZYSZTOF         FUNDACJA PROMOCJI  ZDROWIA      01.23.01 
  45.  44 CHMURZY ŃSKI TOMASZ      KSN ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ       01.2 3.20 
  46.  30 OLSZEWSKI ZBIGNIEW      ROZTOCZE KRASNOBR ÓD            01.23.24 
  47. 102 MYKHAILOV BORYS         UKRAINA                        01.23.58 
  48.  33 GAWLAK PAWEŁ            MAZOVIA TEAM WARS ZAWA          01.24.39 
  49.  22 ZIÓŁKOWSKI JACEK        MAZOVIA TEAM WARS ZAWA          01.24.39 
  50.  56 PIECHNA WŁODZIMIERZ     KB TKKF PROMYK CI ECHANÓW       01.25.05 
  51.  42 HOLONA WOJCIECH         SBD ENERGRTYK RYB NIK           01.25.16 
  52.  65 BISEK MAREK             LUBELSKI W ĘGIEL BOGDANKA       01.25.19 
  53. 110 KUBISTA MAREK           KB JÓZEFINKA KATO WICE          01.26.50 
  54.  90 MAZURKIEWICZ KRZYSZTOF  WITAR TARNOBRZEG               01.27.30 
  55.  16 JE ŻOWSKI SŁAWOMIR       ANIOŁKI TERESKI                01.28.30  
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 II Etap : Zwierzyniec - Krasnobród (20 km) 30.08.2 012   
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 Indywidualnie : 
 
  56.  64 STELMACH ZBIGNIEW       LUBELSKI W ĘGIEL BOGDANKA       01.29.11 
  57. 106 DANIELAK TOMASZ         ROZTOCZE KRASNOBR ÓD            01.29.11 
  58.  69 KOTOWICZ TADEUSZ        OTWOCK                         01.29.28 
  59. 104 SZCZUREK PIOTR          MICHALÓW                       01.29.52 
  60.  98 NYKOLAJUK VOLODYMYR     UKRAINA                        01.30.00 
  61.  34 JANKOWSKI EUGENIUSZ     OPEC PUŁAWY                    01.31.41 
  62.  32 REDA SŁAWOMIR           MAZOVIA TEAM WARS ZAWA          01.31.50 
  63. 101 BALYCHEV OLEKSANDR      UKRAINA                        01.33.54 
  64.  89 DZIADURA ZENON          WITAR TARNOBRZEG               01.34.13 
  65.  21 PAWŁOWSKI ZBIGNIEW      CHEMIK ADBLUE PUŁ AWY           01.34.37 
  66.  29 SAWICKI PAWEŁ           ROZTOCZE KRASNOBR ÓD            01.35.56 
  67.  50 MOMOT PATRYK            ZSZ RZEMIOSŁ RÓ ŻNYCH W ZAMOŚCI 01.37.27 
  68.  97 PALENYCHKO OLGA         UKRAINA                        01.37.42 
  69. 108 PEROG ANATOLII          UKRAINA                        01.37.42 
  70.  55 CZERNIAK HENRYK         KB MARATO ŃCZYK KOŁACZKOWO      01.38.25 
  71.  31 JÓZEFOWICZ MACIEJ       ANIOŁKI TERESKI                01.38.45 
  72.   4 BEDNARZ MAREK           KBAZS KPSW                     01.38.53 
  73.  40 SAMOL GREGOR            MOSBACH/NIEMCY                 01.39.17 
  74.   8 FABIAN EWA              ANIOŁKI TERESKI                01.39.33 
  75.   9 MIZERA AGNIESZKA        WROCŁAW                        01.39.40 
  76.  35 ST ĘPNIAK JANUSZ         ZAMO ŚĆ/KATOWICE                01.40.43 
  77.  10 SANOCKI BOGDAN          6 BRYGADA POWIETR ZNODESANTOWA  01.41.08 
  78.   5 CZOP CYPRIAN            KIJÓW UKRAINA                  01.43.19 
  79.  58 JABŁO ŃSKI WALDEMAR      KB TKKF PROMYK CIECHANÓW       01 .43.26 
  80. 109 KUCZY ŃSKI MARCIN        JABŁONNA                       01 .44.58 
  81.  43 BADOWSKI KRZYSZTOF      KSN ŁUCZNICZKA OC ULUS BYDGOSZC 01.45.17 
  82.  45 BRYCHCY WIOLETA         SBD ENERGRTYK RYB NIK           01.45.29 
  83.  46 KACPERSKI OLAF          WARSZAWA                       01.45.56 
  84.  24 PODLEWSKI KRZYSZTOF     HRUBIESZÓW                     01.46.07 
  85.  36 GMITEREK TOMASZ         LUBLIN                         01.46.20 
  86.  18 JARZYNKA KRZYSZTOF      LUBLIN                         01.46.20 
  87.  94 FOŁTYNOWICZ BERNARD     BKF CARWASH                    01.47.12 
  88.  75 SMOLI ŃSKI SŁAWOMIR      MARATONYPOLSKIE.PL TEAM        01 .47.28 
  89.  62 WIECZOREK JANUSZ        KB DREPTAK                     01.48.05 
  90. 105 HERC PRZEMYSŁAW         ZAMO ŚĆ                         01.49.08 
  91.  68 KOWALEWSKI JAN          LEGIONOWO                      01.49.17 
  92.  77 KUBIK MAREK             STARUCHY U Ć                    01.49.47 
  93.  23 MIELNICZUK FRANCISZEK   40 LATEK TYCHY                 01.51.29 
  94.   3 ORŁOWSKA-BEDNARZ MARIA  KBAZS KPSW                     01.52.00 
  95.  14 KOSSO Ń DANUTA           SYRENKA WARSZAWA               01 .52.37 
  96.  15 POWAŁKA GRZGORZ         SYRENKA WARSZAWA               01.52.37 
  97.  93 LIPSKI JAN              L ĘBORK                         01.59.35 
  98. 111 K ĘDZIERSKI ZENON        R.SIR STRZELCE OPOLSKIE        02.00.07 
  99.  20 MARKIEWICZ WIESŁAW      PGKiM ANTONIÓW                 02.00.27 
 100.  17 ZAJ ĄC ANNA              SEST LUVE POLSKA GLIWICE       02.01.21 
 101.  19 D ĄBROŚ BOGDAN           SEST LUVE POLSKA GLIWICE       02 .01.21 
 102.  41 PIE ŃKOWSKI LESZEK       KRAKÓW                         02.06.26 
 103. 107 MORAWIEC JAN            STARUCHY U Ć                    02.07.06 
 104.   1 SZTULPA GRZEGORZ        SBD ENERGRTYK RYB NIK           02.08.07 
 105.  13 JANKOWSKI PIOTR         SYRENKA WARSZAWA               02.10.06 
 106.  54 ŻWIREK KRZYSZTOF        ZAMO ŚĆ                         02.11.18 
 107.  74 JAREMA GRZEGORZ         MARATONYPOLSKIE.P L TEAM        02.13.24 
 108.  37 WALIDUDA JAROSŁAW       KB LUPUS OLE ŚNICA              02.17.18 
 109.  71 LE ŚNIEWSKI MAREK        STARUCHY U Ć                    02.19.58  
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 II Etap : Zwierzyniec - Krasnobród (20 km) 30.08.2 012   
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 Druzynowo : 
 
  1.  LUBELSKI W ĘGIEL BOGDANKA                 04.12.53 
  2.  MAZOVIA TEAM WARSZAWA                    04.2 1.08 
  3.  MARATONYPOLSKIE.PL TEAM                  04.2 3.07 
  4.  WITAR TARNOBRZEG                         04.2 3.07 
  5.  KB TKKF PROMYK CIECHANÓW                 04.2 6.20 
  6.  ROZTOCZE KRASNOBRÓD                      04.2 8.31 
  7.  ANIOŁKI TERESKI                          04.4 6.48 
  8.  SBD ENERGRTYK RYBNIK                     05.1 8.52 
  9.  STARUCHY U Ć                              06.16.51 
 II Etap : Zwierzyniec - Krasnobród (20 km) 30.08.2 012   
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 70 - 9 9: 
 
   1. 107 MORAWIEC JAN            1933 STARUCHY U Ć               02.07.06 
 
 II Etap : Zwierzyniec - Krasnobród (20 km) 30.08.2 012   
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 60 - 6 9: 
 
   1.  21 PAWŁOWSKI ZBIGNIEW      1951 CHEMIK ADBLU E PUŁAWY      01.34.37 
   2.  55 CZERNIAK HENRYK         1948 KB MARATO ŃCZYK KOŁACZKOWO 01.38.25 
   3.  94 FOŁTYNOWICZ BERNARD     1946 BKF CARWASH               01.47.12 
   4.  68 KOWALEWSKI JAN          1950 LEGIONOWO                 01.49.17 
   5.  93 LIPSKI JAN              1948 L ĘBORK                    01.59.35 
   6. 111 K ĘDZIERSKI ZENON        1951 R.SIR STRZELCE OPOLSKIE   02.00.07 
 
 II Etap : Zwierzyniec - Krasnobród (20 km) 30.08.2 012   
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 50 - 5 9: 
 
   1. 102 MYKHAILOV BORYS         1961 UKRAINA                   01.23.58 
   2.  65 BISEK MAREK             1962 LUBELSKI W ĘGIEL BOGDANKA  01.25.19 
   3.  64 STELMACH ZBIGNIEW       1960 LUBELSKI W ĘGIEL BOGDANKA  01.29.11 
   4.  69 KOTOWICZ TADEUSZ        1953 OTWOCK                    01.29.28 
   5.  34 JANKOWSKI EUGENIUSZ     1954 OPEC PUŁAWY               01.31.41 
   6.  32 REDA SŁAWOMIR           1958 MAZOVIA TEAM  WARSZAWA     01.31.50 
   7.  89 DZIADURA ZENON          1955 WITAR TARNOB RZEG          01.34.13 
   8. 108 PEROG ANATOLII          1953 UKRAINA                   01.37.42 
   9.  58 JABŁO ŃSKI WALDEMAR      1959 KB TKKF PROMYK CIECHANÓW  01 .43.26 
  10.  24 PODLEWSKI KRZYSZTOF     1956 HRUBIESZÓW                01.46.07 
  11.  62 WIECZOREK JANUSZ        1959 KB DREPTAK                01.48.05 
  12.  77 KUBIK MAREK             1954 STARUCHY U Ć               01.49.47 
  13.  23 MIELNICZUK FRANCISZEK   1955 40 LATEK TYC HY            01.51.29 
  14.  20 MARKIEWICZ WIESŁAW      1957 PGKiM ANTONI ÓW            02.00.27 
  15.  19 D ĄBROŚ BOGDAN           1956 SEST LUVE POLSKA GLIWICE  02 .01.21 
  16.   1 SZTULPA GRZEGORZ        1960 SBD ENERGRTY K RYBNIK      02.08.07 
  17.  71 LE ŚNIEWSKI MAREK        1955 STARUCHY U Ć               02.19.58 
 
 II Etap : Zwierzyniec - Krasnobród (20 km) 30.08.2 012   
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 40 - 4 9: 
 
   1. 100 ROGOVOI VIKTOR          1965 UKRAINA                   01.12.34 
   2.  57 PIECHNA ANDRZEJ         1969 KB TKKF PROM YK CIECHANÓW  01.17.49 
   3.   7 WILKOWSKI MIROSŁAW      1964 OSTROŁ ĘKA                 01.21.24  
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 II Etap : Zwierzyniec - Krasnobród (20 km) 30.08.2 012   
 --------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 40 - 4 9: 
 
   4.   6 PACUŁA ANDRZEJ          1964 AKMB P ĘDZIWIATR GLIWICE   01.22.46 
   5.  33 GAWLAK PAWEŁ            1969 MAZOVIA TEAM  WARSZAWA     01.24.39 
   6.  56 PIECHNA WŁODZIMIERZ     1970 KB TKKF PROM YK CIECHANÓW  01.25.05 
   7.  42 HOLONA WOJCIECH         1967 SBD ENERGRTY K RYBNIK      01.25.16 
   8. 101 BALYCHEV OLEKSANDR      1966 UKRAINA                   01.33.54 
   9.   4 BEDNARZ MAREK           1970 KBAZS KPSW                01.38.53 
  10.  35 ST ĘPNIAK JANUSZ         1968 ZAMO ŚĆ/KATOWICE           01.40.43 
  11.  10 SANOCKI BOGDAN          1972 6 BRYGADA PO WIETRZNODESANTOWA 
                                                                 01.41.08 
  12.  36 GMITEREK TOMASZ         1972 LUBLIN                    01.46.20 
  13.  18 JARZYNKA KRZYSZTOF      1968 LUBLIN                    01.46.20 
  14.  41 PIE ŃKOWSKI LESZEK       1968 KRAKÓW                    02.06.26 
  15.  37 WALIDUDA JAROSŁAW       1972 KB LUPUS OLE ŚNICA         02.17.18 
 
 II Etap : Zwierzyniec - Krasnobród (20 km) 30.08.2 012   
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 30 - 3 9: 
 
   1.  96 SALO TARAS              1981 UKRAINA                   01.13.28 
   2. 103 CZERKES SERGIY          1981 UKRAINA                   01.18.20 
   3.  66 PODLIPNY MAREK          1974 LUBELSKI W ĘGIEL BOGDANKA  01.18.23 
   4.  52 HOLIK KRZYSZTOF         1973 FUNDACJA PRO MOCJI ZDROWIA 01.23.01 
   5.  30 OLSZEWSKI ZBIGNIEW      1974 ROZTOCZE KRA SNOBRÓD       01.23.24 
   6. 110 KUBISTA MAREK           1981 KB JÓZEFINKA  KATOWICE     01.26.50 
   7.  90 MAZURKIEWICZ KRZYSZTOF  1974 WITAR TARNOB RZEG          01.27.30 
   8.  29 SAWICKI PAWEŁ           1977 ROZTOCZE KRA SNOBRÓD       01.35.56 
   9.  31 JÓZEFOWICZ MACIEJ       1979 ANIOŁKI TERE SKI           01.38.45 
  10.  40 SAMOL GREGOR            1974 MOSBACH/NIEM CY            01.39.17 
  11.   5 CZOP CYPRIAN            1975 KIJÓW UKRAIN A             01.43.19 
  12. 109 KUCZY ŃSKI MARCIN        1978 JABŁONNA                  01 .44.58 
  13.  46 KACPERSKI OLAF          1973 WARSZAWA                  01.45.56 
  14.  75 SMOLI ŃSKI SŁAWOMIR      1973 MARATONYPOLSKIE.PL TEAM   01 .47.28 
  15. 105 HERC PRZEMYSŁAW         1974 ZAMO ŚĆ                    01.49.08 
  16.  54 ŻWIREK KRZYSZTOF        1973 ZAMO ŚĆ                    02.11.18 
  17.  74 JAREMA GRZEGORZ         1975 MARATONYPOLS KIE.PL TEAM   02.13.24 
 
 II Etap : Zwierzyniec - Krasnobród (20 km) 30.08.2 012   
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 18 - 2 9: 
 
   1. 114 LE ŚNIAK KAMIL           1993 MARATONYPOLSKIE.PL TEAM   01.17.38 
   2. 115 B ĘTKOWSKI PIOTR         1987 MARATONYPOLSKIE.PL TEAM   01.18.01 
   3.  99 MOLINSKYI VOLODYMYR     1989 UKRAINA                   01.19.59 
   4.  91 CABAJ ŁUKASZ            1987 WITAR TARNOB RZEG          01.21.24 
   5. 106 DANIELAK TOMASZ         1985 ROZTOCZE KRA SNOBRÓD       01.29.11 
   6.  98 NYKOLAJUK VOLODYMYR     1985 UKRAINA                   01.30.00 
   7.  50 MOMOT PATRYK            1994 ZSZ RZEMIOSŁ  RÓŻNYCH W ZAMOŚCI 
                                                                 01.37.27 
 
 
 
 II Etap : Zwierzyniec - Krasnobród (20 km) 30.08.2 012   
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja kobiet w grupie wiekowej 50 - 59: 
 
   1.   8 FABIAN EWA              1961 ANIOŁKI TERE SKI           01.39.33  
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 II Etap : Zwierzyniec - Krasnobród (20 km) 30.08.2 012   
 --------------------------- 
 Klasyfikacja kobiet w grupie wiekowej 40 - 49: 
 
   1.   9 MIZERA AGNIESZKA        1969 WROCŁAW                   01.39.40 
   2.  45 BRYCHCY WIOLETA         1971 SBD ENERGRTY K RYBNIK      01.45.29 
   3.   3 ORŁOWSKA-BEDNARZ MARIA  1972 KBAZS KPSW                01.52.00 
 
 II Etap : Zwierzyniec - Krasnobród (20 km) 30.08.2 012   
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja kobiet w grupie wiekowej 30 - 39: 
 
   1.  17 ZAJ ĄC ANNA              1981 SEST LUVE POLSKA GLIWICE  02.01.21 
 
 II Etap : Zwierzyniec - Krasnobród (20 km) 30.08.2 012   
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja kobiet w grupie wiekowej 18 - 29: 
 
   1.  97 PALENYCHKO OLGA         1988 UKRAINA                   01.37.42 
 
 
 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna : 
 
   1. 100 ROGOVOI VIKTOR          UKRAINA                        03.20.09 
   2.  96 SALO TARAS              UKRAINA                        03.28.46 
   3.  57 PIECHNA ANDRZEJ         KB TKKF PROMYK CI ECHANÓW       03.40.31 
   4. 115 B ĘTKOWSKI PIOTR         MARATONYPOLSKIE.PL TEAM        03.40.59 
   5. 114 LE ŚNIAK KAMIL           MARATONYPOLSKIE.PL TEAM        03.41.43 
   6.  99 MOLINSKYI VOLODYMYR     UKRAINA                        03.44.01 
   7.   7 WILKOWSKI MIROSŁAW      OSTROŁ ĘKA                      03.45.45 
   8. 103 CZERKES SERGIY          UKRAINA                        03.47.07 
   9.  66 PODLIPNY MAREK          LUBELSKI W ĘGIEL BOGDANKA       03.50.12 
  10.   6 PACUŁA ANDRZEJ          AKMB P ĘDZIWIATR GLIWICE        03.56.53 
  11.  30 OLSZEWSKI ZBIGNIEW      ROZTOCZE KRASNOBR ÓD            03.59.23 
  12.  56 PIECHNA WŁODZIMIERZ     KB TKKF PROMYK CI ECHANÓW       04.00.01 
  13.  33 GAWLAK PAWEŁ            MAZOVIA TEAM WARS ZAWA          04.00.22 
  14.  65 BISEK MAREK             LUBELSKI W ĘGIEL BOGDANKA       04.00.25 
  15.  52 HOLIK KRZYSZTOF         FUNDACJA PROMOCJI  ZDROWIA      04.03.33 
  16.  42 HOLONA WOJCIECH         SBD ENERGRTYK RYB NIK           04.04.24 
  17. 102 MYKHAILOV BORYS         UKRAINA                        04.07.57 
  18.  91 CABAJ ŁUKASZ            WITAR TARNOBRZEG               04.08.29 
  19.  64 STELMACH ZBIGNIEW       LUBELSKI W ĘGIEL BOGDANKA       04.08.31 
  20. 110 KUBISTA MAREK           KB JÓZEFINKA KATO WICE          04.09.54 
  21.  90 MAZURKIEWICZ KRZYSZTOF  WITAR TARNOBRZEG               04.14.55 
  22. 101 BALYCHEV OLEKSANDR      UKRAINA                        04.16.17 
  23.  69 KOTOWICZ TADEUSZ        OTWOCK                         04.19.20 
  24.  34 JANKOWSKI EUGENIUSZ     OPEC PUŁAWY                    04.23.02 
  25.  98 NYKOLAJUK VOLODYMYR     UKRAINA                        04.23.05 
  26.  32 REDA SŁAWOMIR           MAZOVIA TEAM WARS ZAWA          04.26.10 
  27.  89 DZIADURA ZENON          WITAR TARNOBRZEG               04.26.31 
  28.  29 SAWICKI PAWEŁ           ROZTOCZE KRASNOBR ÓD            04.34.30 
  29.  21 PAWŁOWSKI ZBIGNIEW      CHEMIK ADBLUE PUŁ AWY           04.36.57 
  30.  55 CZERNIAK HENRYK         KB MARATO ŃCZYK KOŁACZKOWO      04.37.06 
  31.   5 CZOP CYPRIAN            KIJÓW UKRAINA                  04.37.42 
  32. 106 DANIELAK TOMASZ         ROZTOCZE KRASNOBR ÓD            04.42.20 
  33.   4 BEDNARZ MAREK           KBAZS KPSW                     04.45.47 
  34.  58 JABŁO ŃSKI WALDEMAR      KB TKKF PROMYK CIECHANÓW       04 .49.16  
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 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 --------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna : 
 
  35.  40 SAMOL GREGOR            MOSBACH/NIEMCY                 04.49.30 
  36.  50 MOMOT PATRYK            ZSZ RZEMIOSŁ RÓ ŻNYCH W ZAMOŚCI 04.51.52 
  37. 109 KUCZY ŃSKI MARCIN        JABŁONNA                       04 .55.37 
  38.  35 ST ĘPNIAK JANUSZ         ZAMO ŚĆ/KATOWICE                04.58.43 
  39. 108 PEROG ANATOLII          UKRAINA                        04.59.40 
  40.  68 KOWALEWSKI JAN          LEGIONOWO                      05.03.44 
  41.  10 SANOCKI BOGDAN          6 BRYGADA POWIETR ZNODESANTOWA  05.04.18 
  42.  23 MIELNICZUK FRANCISZEK   40 LATEK TYCHY                 05.06.17 
  43.  46 KACPERSKI OLAF          WARSZAWA                       05.07.26 
  44. 105 HERC PRZEMYSŁAW         ZAMO ŚĆ                         05.08.04 
  45.  24 PODLEWSKI KRZYSZTOF     HRUBIESZÓW                     05.09.17 
  46.  75 SMOLI ŃSKI SŁAWOMIR      MARATONYPOLSKIE.PL TEAM        05 .10.27 
  47.  36 GMITEREK TOMASZ         LUBLIN                         05.15.20 
  48.  94 FOŁTYNOWICZ BERNARD     BKF CARWASH                    05.16.40 
  49.  18 JARZYNKA KRZYSZTOF      LUBLIN                         05.21.32 
  50.  31 JÓZEFOWICZ MACIEJ       ANIOŁKI TERESKI                05.35.29 
  51.  62 WIECZOREK JANUSZ        KB DREPTAK                     05.37.24 
  52.  20 MARKIEWICZ WIESŁAW      PGKiM ANTONIÓW                 05.40.37 
  53.  77 KUBIK MAREK             STARUCHY U Ć                    05.46.07 
  54.  93 LIPSKI JAN              L ĘBORK                         05.50.27 
  55. 111 K ĘDZIERSKI ZENON        R.SIR STRZELCE OPOLSKIE        05.53.09 
  56.   1 SZTULPA GRZEGORZ        SBD ENERGRTYK RYB NIK           05.54.07 
  57. 107 MORAWIEC JAN            STARUCHY U Ć                    05.54.38 
  58.  19 D ĄBROŚ BOGDAN           SEST LUVE POLSKA GLIWICE       05 .54.49 
  59.  41 PIE ŃKOWSKI LESZEK       KRAKÓW                         06.01.12 
  60.  54 ŻWIREK KRZYSZTOF        ZAMO ŚĆ                         06.06.26 
  61.  37 WALIDUDA JAROSŁAW       KB LUPUS OLE ŚNICA              06.13.38 
  62.  74 JAREMA GRZEGORZ         MARATONYPOLSKIE.P L TEAM        06.15.17 
  63.  71 LE ŚNIEWSKI MAREK        STARUCHY U Ć                    06.24.18 
 
 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 70 - 9 9: 
 
   1. 107 MORAWIEC JAN            1933 STARUCHY U Ć               05.54.38 
 
 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 60 - 6 9: 
 
   1.  21 PAWŁOWSKI ZBIGNIEW      1951 CHEMIK ADBLU E PUŁAWY      04.36.57 
   2.  55 CZERNIAK HENRYK         1948 KB MARATO ŃCZYK KOŁACZKOWO 04.37.06 
   3.  68 KOWALEWSKI JAN          1950 LEGIONOWO                 05.03.44 
   4.  94 FOŁTYNOWICZ BERNARD     1946 BKF CARWASH               05.16.40 
   5.  93 LIPSKI JAN              1948 L ĘBORK                    05.50.27 
   6. 111 K ĘDZIERSKI ZENON        1951 R.SIR STRZELCE OPOLSKIE   05.53.09 
 
 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 50 - 5 9: 
 
   1.  65 BISEK MAREK             1962 LUBELSKI W ĘGIEL BOGDANKA  04.00.25 
   2. 102 MYKHAILOV BORYS         1961 UKRAINA                   04.07.57 
   3.  64 STELMACH ZBIGNIEW       1960 LUBELSKI W ĘGIEL BOGDANKA  04.08.31 
   4.  69 KOTOWICZ TADEUSZ        1953 OTWOCK                    04.19.20  
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 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 --------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 50 - 5 9: 
 
   5.  34 JANKOWSKI EUGENIUSZ     1954 OPEC PUŁAWY               04.23.02 
   6.  32 REDA SŁAWOMIR           1958 MAZOVIA TEAM  WARSZAWA     04.26.10 
   7.  89 DZIADURA ZENON          1955 WITAR TARNOB RZEG          04.26.31 
   8.  58 JABŁO ŃSKI WALDEMAR      1959 KB TKKF PROMYK CIECHANÓW  04 .49.16 
   9. 108 PEROG ANATOLII          1953 UKRAINA                   04.59.40 
  10.  23 MIELNICZUK FRANCISZEK   1955 40 LATEK TYC HY            05.06.17 
  11.  24 PODLEWSKI KRZYSZTOF     1956 HRUBIESZÓW                05.09.17 
  12.  62 WIECZOREK JANUSZ        1959 KB DREPTAK                05.37.24 
  13.  20 MARKIEWICZ WIESŁAW      1957 PGKiM ANTONI ÓW            05.40.37 
  14.  77 KUBIK MAREK             1954 STARUCHY U Ć               05.46.07 
  15.   1 SZTULPA GRZEGORZ        1960 SBD ENERGRTY K RYBNIK      05.54.07 
  16.  19 D ĄBROŚ BOGDAN           1956 SEST LUVE POLSKA GLIWICE  05 .54.49 
  17.  71 LE ŚNIEWSKI MAREK        1955 STARUCHY U Ć               06.24.18 
 
 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 40 - 4 9: 
 
   1. 100 ROGOVOI VIKTOR          1965 UKRAINA                   03.20.09 
   2.  57 PIECHNA ANDRZEJ         1969 KB TKKF PROM YK CIECHANÓW  03.40.31 
   3.   7 WILKOWSKI MIROSŁAW      1964 OSTROŁ ĘKA                 03.45.45 
   4.   6 PACUŁA ANDRZEJ          1964 AKMB P ĘDZIWIATR GLIWICE   03.56.53 
   5.  56 PIECHNA WŁODZIMIERZ     1970 KB TKKF PROM YK CIECHANÓW  04.00.01 
   6.  33 GAWLAK PAWEŁ            1969 MAZOVIA TEAM  WARSZAWA     04.00.22 
   7.  42 HOLONA WOJCIECH         1967 SBD ENERGRTY K RYBNIK      04.04.24 
   8. 101 BALYCHEV OLEKSANDR      1966 UKRAINA                   04.16.17 
   9.   4 BEDNARZ MAREK           1970 KBAZS KPSW                04.45.47 
  10.  35 ST ĘPNIAK JANUSZ         1968 ZAMO ŚĆ/KATOWICE           04.58.43 
  11.  10 SANOCKI BOGDAN          1972 6 BRYGADA PO WIETRZNODESANTOWA 
                                                                 05.04.18 
  12.  36 GMITEREK TOMASZ         1972 LUBLIN                    05.15.20 
  13.  18 JARZYNKA KRZYSZTOF      1968 LUBLIN                    05.21.32 
  14.  41 PIE ŃKOWSKI LESZEK       1968 KRAKÓW                    06.01.12 
  15.  37 WALIDUDA JAROSŁAW       1972 KB LUPUS OLE ŚNICA         06.13.38 
 
 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 30 - 3 9: 
 
   1.  96 SALO TARAS              1981 UKRAINA                   03.28.46 
   2. 103 CZERKES SERGIY          1981 UKRAINA                   03.47.07 
   3.  66 PODLIPNY MAREK          1974 LUBELSKI W ĘGIEL BOGDANKA  03.50.12 
   4.  30 OLSZEWSKI ZBIGNIEW      1974 ROZTOCZE KRA SNOBRÓD       03.59.23 
   5.  52 HOLIK KRZYSZTOF         1973 FUNDACJA PRO MOCJI ZDROWIA 04.03.33 
   6. 110 KUBISTA MAREK           1981 KB JÓZEFINKA  KATOWICE     04.09.54 
   7.  90 MAZURKIEWICZ KRZYSZTOF  1974 WITAR TARNOB RZEG          04.14.55 
   8.  29 SAWICKI PAWEŁ           1977 ROZTOCZE KRA SNOBRÓD       04.34.30 
   9.   5 CZOP CYPRIAN            1975 KIJÓW UKRAIN A             04.37.42 
  10.  40 SAMOL GREGOR            1974 MOSBACH/NIEM CY            04.49.30 
  11. 109 KUCZY ŃSKI MARCIN        1978 JABŁONNA                  04 .55.37 
  12.  46 KACPERSKI OLAF          1973 WARSZAWA                  05.07.26 
  13. 105 HERC PRZEMYSŁAW         1974 ZAMO ŚĆ                    05.08.04 
  14.  75 SMOLI ŃSKI SŁAWOMIR      1973 MARATONYPOLSKIE.PL TEAM   05 .10.27 
  15.  31 JÓZEFOWICZ MACIEJ       1979 ANIOŁKI TERE SKI           05.35.29 
  16.  54 ŻWIREK KRZYSZTOF        1973 ZAMO ŚĆ                    06.06.26 
  17.  74 JAREMA GRZEGORZ         1975 MARATONYPOLS KIE.PL TEAM   06.15.17  
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 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 --------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 18 - 2 9: 
 
   1. 115 B ĘTKOWSKI PIOTR         1987 MARATONYPOLSKIE.PL TEAM   03.40.59 
   2. 114 LE ŚNIAK KAMIL           1993 MARATONYPOLSKIE.PL TEAM   03.41.43 
   3.  99 MOLINSKYI VOLODYMYR     1989 UKRAINA                   03.44.01 
   4.  91 CABAJ ŁUKASZ            1987 WITAR TARNOB RZEG          04.08.29 
   5.  98 NYKOLAJUK VOLODYMYR     1985 UKRAINA                   04.23.05 
   6. 106 DANIELAK TOMASZ         1985 ROZTOCZE KRA SNOBRÓD       04.42.20 
   7.  50 MOMOT PATRYK            1994 ZSZ RZEMIOSŁ  RÓŻNYCH W ZAMOŚCI 
                                                                 04.51.52 
 
 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja kobiet : 
 
   1.  97 PALENYCHKO OLGA         UKRAINA                        04.21.39 
   2.   8 FABIAN EWA              ANIOŁKI TERESKI                04.38.10 
   3.   9 MIZERA AGNIESZKA        WROCŁAW                        04.40.57 
   4.  45 BRYCHCY WIOLETA         SBD ENERGRTYK RYB NIK           04.51.19 
   5.   3 ORŁOWSKA-BEDNARZ MARIA  KBAZS KPSW                     05.23.25 
   6.  17 ZAJ ĄC ANNA              SEST LUVE POLSKA GLIWICE       05.47.10 
 
 
 
 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja kobiet w grupie wiekowej 50 - 59: 
 
   1.   8 FABIAN EWA              1961 ANIOŁKI TERE SKI           04.38.10 
 
 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja kobiet w grupie wiekowej 40 - 49: 
 
   1.   9 MIZERA AGNIESZKA        1969 WROCŁAW                   04.40.57 
   2.  45 BRYCHCY WIOLETA         1971 SBD ENERGRTY K RYBNIK      04.51.19 
   3.   3 ORŁOWSKA-BEDNARZ MARIA  1972 KBAZS KPSW                05.23.25 
 
 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja kobiet w grupie wiekowej 30 - 39: 
 
   1.  17 ZAJ ĄC ANNA              1981 SEST LUVE POLSKA GLIWICE  05.47.10 
 
 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja kobiet w grupie wiekowej 18 - 29: 
 
   1.  97 PALENYCHKO OLGA         1988 UKRAINA                   04.21.39 
 
 
 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja  niepełnosprawnych - HANDBIKES : 
 
   1.  28 WANDACHOWICZ ZBIGNIEW   SZCZECIN                       01.28.39 
   2.  70 BARAN ZBIGNIEW          START BIELSKO BIA ŁA            01.30.13 
   3.  51 SIKORSKI IGOR           DSS KRAKÓW START BIELSKO BIAŁA 01.37.08  
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 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 --------------------------- 
 Klasyfikacja niepełnosprawnych - HANDBIKES : 
 
   4.  85 KUKLA DANIEL            SŁOWACJA                       01.37.16 
   5.  63 GIERA KRYSTIAN          KSI START SZCZECI N             01.38.49 
   6.  76 NOWICKI ROBERT          DSSN AKTYWNI  WRO CŁAW          01.38.57 
   7.  82 KRÓL BOGDAN             IKS SMOK LOTOS AP OTEX ORNETA   01.41.59 
   8.  84 FUDALA ARTUR            IKS SMOK LOTOS AP OTEX ORNETA   01.41.59 
   9.  59 SZUMIEC RAFAŁ           GTM DSS KRAKÓW                 01.48.40 
  10.  25 SZCZEPA ŃSKI MAREK       SZCZECIN                       01.4 9.30 
  11.  11 GRACZYK ARTUR           START BIELSKO BIA ŁA, GOLINA    01.54.19 
  12.  26 GRYGLAS MARIUSZ         SZCZECIN                       01.55.15 
  13.  87 GRAD RADOSŁAW           IKS SMOK LOTOS AP OTEX ORNETA   01.59.39 
  14.  86 KUCHAR RENE             SŁOWACJA                       02.02.33 
  15.  92 CHRUSTOWSKI MARCIN      IKS SMIK LOTOS AP OTEX ORNETA   02.05.26 
  16.  27 PIENIO JAN              SZCZECIN                       02.07.45 
  17.  67 STARZEC TERESA          KLUB START WROCŁA W             02.18.09 
  18.  83 SELIGOWSKA MONIKA       IKS SMOK LOTOS AP OTEX ORNETA   02.18.10 
  19.  61 GONCERZ KATARZYNA       GTM DSS KRAKÓW                 02.20.18 
  20.  39 KACZMARCZYK EWA         HANDCYCLING                    02.33.10 
  21.  88 GRAD AGATA              IKS SMOK LOTOS AP OTEX ORNETA   03.20.59 
 
 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja zawodnikow na rolkach : 
 
   1.  79 GOSS ALEKSANDRA         *TEAM INTERSPORT               01.44.59 
   2.  80 PAWELEC MIROSŁAW        *TEAM INTERSPORT               01.45.52 
   3.  72 PARKOT ANDRZEJ          UKS GIM DWÓJKA TO MASZÓW LUB    01.45.57 
   4.  38 SZUBKA PAWEŁ            *TEAM INTERSPORT               01.56.19 
   5.  73 PARKOT ANITA            UKS GIM DWOJKA TO MASZÓW LUB    01.57.21 
   6.  47 ZACZKOWSKA WIOLETTA     PRZECŁAW/SZCZECIN               02.14.07 
   7. 116 KOPYT JAN               KONSTANCIN JEZIOR NA            02.14.07 
   8.  49 PAWELEC ZBIGNIEW        TEAM INTERSPORT                02.23.55 
   9.  81 PUPIEC JAN              TOMASZÓW LUB.                  02.24.45 
  10.   2 SZTULPA BOGUMIŁA        SBD ENERGETYK RYB NIK           03.26.21 
  11.  48 TOWALSKI GRZEGORZ       WARSZAWA                       03.32.08 
  12. 104 SZCZUREK PIOTR          MICHALÓW                       04.19.19 
 
 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja  niewidomych i niedowidzacych  :     
 
   1.  44 CHMURZY ŃSKI TOMASZ      KSN ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ       03.4 5.56 
   2.  22 ZIÓŁKOWSKI JACEK        MAZOVIA TEAM WARS ZAWA          04.10.03 
   3.  16 JE ŻOWSKI SŁAWOMIR       ANIOŁKI TERESKI                04.14.00 
   4.  43 BADOWSKI KRZYSZTOF      KSN ŁUCZNICZKA OC ULUS BYDGOSZC 04.57.28 
   5.  14 KOSSO Ń DANUTA           SYRENKA WARSZAWA               05 .23.12 
   6.  15 POWAŁKA GRZGORZ         SYRENKA WARSZAWA               05.23.12 
   7.  13 JANKOWSKI PIOTR         SYRENKA WARSZAWA               06.14.31 
 
 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 --------------------------- 
 Klasyfikacja dru żynowa : 
 
  1.  LUBELSKI W ĘGIEL BOGDANKA                 11.59.08 
  2.  KB TKKF PROMYK CIECHANÓW                 12.2 9.48 
  3.  MARATONYPOLSKIE.PL TEAM                  12.3 3.09  
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 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 --------------------------- 
 Klasyfikacja dru żynowa : 
 
  4.  MAZOVIA TEAM WARSZAWA                    12.3 6.35 
  5.  WITAR TARNOBRZEG                         12.4 9.55 
  6.  ROZTOCZE KRASNOBRÓD                      13.1 6.13 
  7.  ANIOŁKI TERESKI                          14.2 7.39 
  8.  SBD ENERGRTYK RYBNIK                     14.4 9.50 
  9.  STARUCHY U Ć                              18.05.03 
 
 
Poza konkursem wystartowali zawodnicy: 
Nr 53  – 00:46:54 
Nr 133 – 02:05:49  
 
 
                                                       S ędzia Główny 
 
                                                   Lucjan Ksykiewicz     


